MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 126, DE 24 DE JUNHO DE 2015.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 696, de 30

de  setembro  de  2013,  com  base  no  Processo  Administrativo  nº  1.04.001.000001/2015-34,

RESOLVE:

Prorrogar por mais 60 dias o prazo estabelecido na Portaria nº 086, de 23 de abril

de 2015, publicada no DMPF-e-ADMINISTRATIVO Nº 75, de 27 de abril de 2015, página 05,

a conclusão dos trabalhos da Comissão responsável pela elaboração de termo de referência para

licitação do restaurante e da lancheria da nova sede da Procuradoria Regional da República da

4ª Região, cujo prazo final para conclusão dos trabalhos é 28 de agosto de 2015.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 jun. 2015. Caderno
Administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25886/PT_PRR4_2015_86.pdf?sequence=8&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25886/PT_PRR4_2015_86.pdf?sequence=8&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y